
                 

UCHWAŁA NR  VIII/56/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 

z dnia 30 marca 2015 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Województwa 

Podlaskiego Panem Markiem Adamem Komorowskim  
 

 

Na podstawie art. 27 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm. ¹) Sejmik Województwa Podlaskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Odmawia się wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy radnego  Pana 

Marka Adama Komorowskiego nawiązanego z pracodawcą Wójtem Gminy Szumowo. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Podlaskiego do 

niezwłocznego przesłania niniejszej uchwały pracodawcy Wójtowi Gminy Szumowo oraz 

doręczenia jej zainteresowanemu radnemu – Panu Markowi Adamowi Komorowskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

     

 

 

     

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

¹Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, oraz z 

2014 r. poz. 379, poz. 1072.   
 



Uzasadnienie 

 

Pismem z dnia 02.03.2015 r. Wójt Gminy Szumowo wniósł o wyrażenie 

przez Sejmik Województwa Podlaskiego zgody na rozwiązanie stosunku pracy z 

Radnym Województwa Podlaskiego Panem Markiem Adamem Komorowskim 

informując, że powodem konieczności rozwiązania umowy o pracę jest utrata 

zaufania spowodowana zmianą personalną osoby zarządzającej – Wójta. 

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie województwa 

rozwiązanie z radnym stosunku pracy wymaga zgody sejmiku województwa, 

którego radny jest członkiem.    

W przedłożonym piśmie Wójt Gminy Szumowo nie wskazał żadnych 

uchybień w pracy Pana Marka Adama Komorowskiego ani innych 

merytorycznych przesłanek uzasadniających rozwiązanie umowy o pracę,  a 

wyłącznie utratę zaufania. Zdaniem Sejmiku sama  utrata zaufania bez 

wskazania konkretnych uchybień w pracy nie powinna być podstawą 

rozwiązania umowy o pracę. Z uzasadnienia wynika, że przyczyną rozwiązania 

stosunku pracy jest wykonywanie mandatu przez radnego Marka 

Komorowskiego, ponieważ radny Marek Komorowski został wybrany na 

radnego województwa z listy Prawa i Sprawiedliwości i jak wynika z pisma 

pracodawcy nie jest związany z wójtem wybranym na kadencję 2014 – 2018. 


